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Sekretariatet for Amager Øst Lokaludvalg 

Økonomiforvaltningen  
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4 Udkast til høringssvar vedr. Bylivsgadepuljen runde 2 

5  

6 Lokaludvalget takker for muligheden for at give input til projektideerne 

7 til Bylivsgadepuljen. 

8  

9 Vi har undersøgt den lokale opbakning til projekterne ved en digital 

10 afstemning, som er sendt ud via nyhedsbrev og sociale medier. 

11 Afstemningen indeholder en kort beskrivelse af hvert projekt, hvorefter 

12 man har kunnet stemme på op til tre projektforslag. Resultatet er sat ind 

13 til sidst i høringssvaret. 

14  

15 Lokaludvalget har følgende kommentarer til de fremsendte forslag: 

16  

17 • Blekingegade: Det vil være fint med mere grønt i denne gade, 

18 da gaden i forvejen er lukket for enden. Der kunne lukkes af 

19 (indkørsel forbudt) for alle andre end redningskøretøjer, i 

20 stedet for at opsætte en bom som ansøger foreslår. Der er 

21 nogen lokal opbakning til projektforslaget. 

22 • Cumberlandsgade: Lokaludvalget bakker fortsat op om 

23 forslaget, som også var med i ansøgningsfeltet sidste år. 

24 Ansøger skriver, at de er villige til at tilpasse projektet, så det 

25 passer til kriterierne. Der er stor opbakning til projektforslaget. 

26 • Holmbladsgade: Trods stor lokal interesse for projektforslaget 

27 finder lokaludvalget ikke, at der er grundlag for at gå videre med 

28 det. Det skyldes bl.a. at dele af området ligger på privat grund, at 

29 der ikke laves trafikdæmpende tiltag i gaden som er en del af 

30 konceptet for Grønne Bylivsgade, og at det vil være svært at 

31 vande evt. ny beplantning. 

32 • Sorrentovej (Lodivej): Det er en fin projektidé, og gaden vil 

33 kunne fungere som mødested for mange lokale borgere.  

34 • Cypernsvej: Det er en fin projektidé, som vi mener kan gå videre 

35 i processen. 
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36 • Geislersgade: Det er en fin projektidé, som vi mener kan gå 

37 videre i processen. 
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39 Venlig hilsen 
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41 Susanne Møller 

42 Forperson for Amager Øst Lokaludvalg 
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49 Resultat af afstemningen 

50 I afstemningen er der med i alt 347 besvarelser stemt som følger: 

51  
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53 Det skal dog nævnes, at borgerne i afstemningen ikke har været 

54 orienteret om forvaltningens bemærkninger til ideerne. Der må 

55 desuden formodes at være en tendens til, at man stemmer på forslag 

56 der ligger tæt på ens egen bopæl. Derfor kan resultaterne være lidt 

57 tilfældige. 
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